BADISCHER FUSSBALLVERBAND

KONTAKTDATEN DER EHRENAMTSBEAUFTRAGTEN

RIS

Helmut

SchieBmauerstr. 21

75449

sickmueller@freenet.de

Landesehrenamtsbeauftragter Sickmller Wurmberg 07044-902403 =

Kreis Bruchsal Braun Helmut Karl-Mayer-Ring 8 76698 Ubstadt-Weiher helmut.braun@ngi.de - -

Kreis Buchen Zimmermann |Klaus An der Licke 6 74749 |Rosenberg zimmermann-rosenberg@t-online.de |06295-377 0176-97461767
Kreis Heidelberg Mayer Erhard Alter Hofweg 87 69151 |Neckargemind erhardmayer@t-online.de 06228-6883 0176-31340107
Kreis Karlsruhe Kessler Wolfgang Oberlinstrale 14 76227 |Karlsruhe kessler.wolfgang@web.de 0721-407848 0176-20166929
Kreis Mannheim Zyprian Stefan Rosenstrafe 40 68535 |Edingen-Neckarhausen stefan.zyprian@bfv-ma.de - 0174-5120358
Kreis Mosbach Auerbach Friedrich Brunnengasse 12a 74834  |Elztal friedrich.auerbach@gmx.de 06261-2123 06261-36286
Kreis Pforzheim Pieper Benjamin FloBer Stralle 64 75339 |Hofen benjamin.pieper@baden-pf.de 07081-9560920 -

Kreis Sinsheim Werschak Herwig Weinbergstrafie 31 74918 |Angelbachtal bfv.sinsheim@t-online.de 07265-49235 0157-36739041
Kreis Tauberbischofsheim Morawietz Friedrich Hohenloher Weg 8 97900 |Kulsheim f.morawietz@t-online.de 09345-6506 0157-86781758




